
令和 5 年 1 月 13 日 

お客様 各位 

 

トヨタカローラネッツ岐阜株式会社 

岐阜市六条大溝 4 丁目 1 番 3 号 

経理部ファイナンス課 

TEL 058-272-7878 

 

会社合併に伴う所有権解除書類発行について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

令和 5 年 1 月より、ネッツトヨタ岐阜株式会社とトヨタカローラ岐阜株式会社

の両社は合併し、 『トヨタカローラネッツ岐阜株式会社』 となりました。 

 

法人登記手続きが完了し、解除書類の発行準備が整いましたことをお知ら

せいたします。 

只今、書類発行手続きが大変混雑しており、解除書類がお手元に届くまで通

常よりお時間を頂戴しております。ご理解の程お願い申し上げます。 

 

謹白 

 


